

THE ODISHA STATE POLICE HOUSING & WELFARE CORPORATION LTD.
JANAPATH, BHOINAGAR, BHUBANESWAR - 22
[Electrical Division]
Ph: 0674-2541545, 2542921, Fax: 0674-2541543
E-mail :- pmelectricalophwc2021@gmail.com, Website: www.ophwc.nic.in

PRICE BID FOR THE WORK UNDER SL. NO :- 02 AS PER IFB

NAME OF THE WORK :- SHIFTING OF L.T LINE FROM C-TYPE QTR. AREA TO JV SCHOOL (FOR PROPOSED SPORTS STADIUM) AT SAMBALPUR UNIVERSITY, SAMBALPUR.

BID REF NO :- 67/PM/ELECT/OPHWC/2022-23

**NAME &
ADDRESS
OF THE
FIRM**

SCHEDULE OF WORKS

Sl. No.	Description of work	Unit	Qty.	Estimated Cost in Rs.	
				RATE IN RS.	AMOUNT IN RS.
1	9 Mtr. Joist Pole	No	6	21123.18	126739.08
2	95 sq. mm AB Cable with all line materials(30 Mtr. Span)(Excluding cost of pole)	Km	0.15	536619.16	80492.87
A	TOTAL MATERIAL COST IN RS				207231.95
B	Stock,storage and insurance (@3% on A)				6216.96
C	TOTAL RS.				213448.91
D	T&P @ 2% of C				4268.98
E	Contingency @ 3% of C				6403.47
F	Transportation @ 7.5% of C				16008.67
G	Erection charges @ 5% on Joist Pole & DTR				6527.06
H	Erection charges @ 20% on PSC Pole				
I	Erection charges @ 10% on other materials				8290.77
	Total Rs.				254947.86
	Total Estimated Cost				254947.86
	Total Estimated Cost in Figures				2,54,948.00
EXCESS	<input type="checkbox"/> LESS <input type="checkbox"/> Please Tick)			_____ %	
	Quoted Amount in Figure				

Quoted Amount in word		
-----------------------	--	--

N:B- The Estimated cost is exclusive of GST.

Signature of Tenderer with seal

**Sd/-
Asst. Project Manager (Elect)**

**Sd/-
Asst. Project Manager (Elect) (Hqr)**

**Sd/-
Project Manager(Elect)**